Ji Sí
T * "

INDICAÇÃO N.°"•©Sr.- 1.35fm*

ExraS Senhor Presidente tía Câmara Municipal da Catro fria*
jm* a

aprovado
discuscáo

^ PRESIOENIE

Em

. Se e verdade que o Executivo Municipal tem e
dever de cumprir pára com sua obrigação ero assuntos que

envolvem a comunidade» e sXamontar o papel atribuído ao

legislativo que através dos ssuo representantes m Contj

to diário cem os problemas de Município, contribui para

qua a.Administração Municipal lave a bem termo o seu ira

balhe»
Um des exemples mais marcantes que envolvem

as nacessidaiQs do Município de Cabo frio, diz respeito,

sobremaneira, as obras urbanas, saneamento básico e aag

de*
Acreditando estar Indo de encontre aos

©sios da comunidade do Bairro da Gamboa,, e que Indico a
Mesa, apos ouvido o Soberano Plenário, soja enviado expj

diante ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, so^l

citando a viabilização de recursos qu© possibilitem

.construção, de um Pasto tíe Saude no Bairro -ba Gamboa, Jt'e

Distrito deste Município.®, .

a®
V

a

SftlA DAS..SESStfe-S, Í7 DE í#f?ÇÓ DE 2 9 14 «

/sfit*